

MHM HERNING ApS

Engkrogen 23
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Michael Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHM HERNING ApS

Engkrogen 23

7400 Herning

Telefonnummer: 40106116

CVR-nr: 35478604

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Dalgasgade 27

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med forbrugsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 15 t.kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		19.084	-11.392
Resultat af ordinær primær drift		19.084	-11.392
Øvrige finansielle omkostninger		0	-59
Ordinært resultat før skat		19.084	-11.451
Skat af årets resultat		-4.485	2.691
Årets resultat		14.599	-8.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.599	-8.760
I alt		14.599	-8.760

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		56.869	5.653
Varebeholdninger i alt		56.869	5.653
Udskudte skatteaktiver			2.691
Andre tilgodehavender			2.136
Tilgodehavender i alt			4.827
Likvide beholdninger		93.623	74.760
Omsætningsaktiver i alt		150.492	85.240
Aktiver i alt		150.492	85.240

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		5.839	-8.760
Egenkapital i alt		95.839	81.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.653	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.653	4.000
Gældsforpligtelser i alt		54.653	4.000
Passiver i alt		150.492	85.240

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med forbrugsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 15 t.kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.